АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  05.08.2015 года                            № 47
              п. Белоусово

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Анхимовское № 139 от 24.12.2013 года.

В связи с кадровыми изменениями и  в целях организации работы администрации сельского поселения Анхимовское по Федеральному закону от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 24.12.2013 года № 139 «Об определении уполномоченного должностного лица» следующие изменения :

1.1.В пункте 1 постановления  слова «специалиста второй категории Администрации сельского поселения Анхимовское – Киричеву Юлию Алексеевну.» заменить на слова « Главу Администрации сельского поселения Анхимовское  - Малыгина Алексея Сергеевича.»
2. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному опубликованию .
Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин